—1—

富 民 县 民 政 局

〔B类〕

〔公开〕

富民政函〔2025〕10号

关于富民县第十七届人大四次会议第 121 号
建议答复的函

张凤刚代表：

您提出的《关于新建普黑泥村委会老年活动中心的建议》

建议收悉，现答复如下：

根据您提出的“需在普黑泥村委会所在地建设老年活动中

心”建议，我局高度重视。通过前期实地勘探，已将“普黑泥老

年活动中心”纳入养老服务建设项目库，下步，我们将积极争取

上级资金支持，保障项目建设需求；同时，持续加强与赤鹫镇

的沟通对接，全力做好项目前期各项工作的指导与服务，推动

项目尽快落地。

感谢您对养老服务设施建设工作的关心和支持，希望今后

—2—

继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县民政局

2025年 6月 24日

（联系人及电话：毕红先，15*******6）

抄送：县政府目督办、县人大代表委。

富民县民政局办公室 2025年 6月 24日印发